
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) IN 15. člena Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Severna Primorska 
(Uradni list RS, št. 30/18) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
_________________sprejel 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1.  

 
V svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Severna Primorska se kot predstavnico 
Mestne občine Nova Gorica imenuje: 
 

 TINO KROG.  
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-12/2018  
Nova Gorica,  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 

 

 
Številka: 014-12/2018-8 
Nova Gorica, 24. januarja 2019 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 
Z reorganizacijo centrov za socialno delo je Vlada RS ustanovila Center za socialno delo 
Severna Primorska, ki pokriva območje delovanja bivših Centrov za socialno delo 
Ajdovščina, Idrija, Nova Gorica in Tolmin. 
 
Svet lokalnih skupnosti je kolegijski posvetovalni organ, ki ga sestavljajo predstavniki 
lokalnih skupnosti z območja delovanja centra. 
Sestavo, način oblikovanja in delovanja sveta lokalnih skupnosti se določi s statutom 
centra in poslovnikom, ki ureja delo sveta lokalnih skupnosti. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 24. 1. 2019, 
obravnavala prispele predloge kandidatur in sklenila predlagano kandidatko podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:            Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS     PREDSEDNICA 

 

 

    


	S K L E P
	dr. Klemen Miklavič



